关于开展会员单位参加新型冠状病毒肺炎疫情
防控工作问卷调查和典型事例报送工作的通知

各联盟会员单位：

当前，新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作形势严峻。疫

情就是命令，防控就是责任。各级各部门在党中央决策部署下，

落实业务主管单位工作要求，有序参与防控，为坚决遏制疫情扩

散、夺取防控斗争胜利贡献力量，全力以赴做好疫情防控各项工

作。

为了更好地展现各会员单位在抗击疫情中的工作情况，记录

行业在打赢疫情防控阻击战的工作纪实，联盟现组织开展会员单

位参加新冠肺炎防控工作情况专题问卷调查和典型事例征集工

作，联盟将通过官网、微信公众号等多种宣传渠道向全社会展示

各会员单位为抗击疫情所做的贡献，并汇总向上级有关部门报告。

现将有关事项通知如下：

一、专题调查范围及方式

（一）调查对象：联盟各医疗机构会员单位

（二）调查内容：各单位参与新型冠状病毒肺炎疫情工作的

情况。

（三）调查方式：本次专题调查釆取在线填写问卷方式。请

扫描以下二维码填写问卷，根据不同类型涵盖 4-7 个问题。

（四）调查时限：问卷在线填写截止时间为 2020 年 2 月 20

日。

二、典型事例征集

（一）征集内容：疫情防控期间，本单位为抗击疫情所做具

体工作、先进事迹，要求内容简明扼要，突出重点和亮点。每件

工作或举措的内容可搭配 1-2 张图片。

（二）征集方式：将形成的文字材料或已发布的内容链接以

电子邮件形式反馈至 cqy@chinaiatb.org。联盟将整理汇总抗击

疫情案例在官网、微信公众号宣传展示。

（三）征集时间：征集工作持续进行，联盟将随时接受相关

稿件。

三、联系方式

专题调查联系人：

占颖 13167373035 zhanying@tb123.org

典型事例报送联系人：

曹沁野 13260151619 cqy@chinaiatb.org

北京结核病诊疗技术创新联盟

2020 年 2 月 7 日